

NORDIC FLANGES GROUP

Nordic Flanges är den ledande leverantören av industriflansar i Norden. Vår affärsidé är att med marknadens bästa kundservice leverera flanslösningar i rostfritt, aluminium och stål. För att uppfylla våra kunders höga krav på effektivitet, flexibilitet och kvalitet är vårt erbjudande baserat på både egenproducerade och handlade produkter med kundpassade logistiklösningar.

Vår egenproduktion av flansar sker i tre fabriker:

- I Örnsköldsvik producerar vi flansar i rostfritt, syrafast och titan, vi tillverkar våra ämnen i egen smedja. Fabriken är bl.a. NORSOK-certifierad.
- I Kronoby, Finland producerar vi aluminiumflansar.
- I Kalajoki, Finland producerar vi flansar i kolstål och specialflansar i rostfritt, samt kundspecifika komponenter till industrin.

Största delen av vår distribution av flansar till kund sker från vårt centrallager i Järna.

KONTAKTINFORMATION

Lotta Stalin
Verkställande direktör
0705 82 78 67

Nordic Flanges Group AB (publ) Gårdsfogdevägen
16 / Box 20064
161 02 Bromma

Organisationsnummer: 556674-1749

Bolagets aktie är noterad på marknadsplatsen Nasdaq OMX First North under kortnamn NFAB. Bolagets certified adviser är Avanza Bank, tel. 08-562 250 00.

KALENDARIUM

Kvartalsinformation Q3 2017	19 okt 2017
Bokslutskommuniké	27 feb 2018
Årsredovisning 2017	15 mars 2018
Årsstämma	26 april 2018

VD ORD

NORDIC FLANGES finska verksamhet har uppnått stabil lönsamhet

Koncernen kan tack vare våra finska verksamheter leverera det femte positiva kvartalet i följd. Finland har tack vare rullande årsavtal en försiktig tillväxt, framförallt inom specialproduktion. Vi har under våren skrivit avtal med våra största finska kunder, vilket medfört att över 25 % av vår produktion i Finland nu är knutet till avtal. Detta har gett stabilitet i resultat, beläggning och kapitalstyrning.

Vid vår svenska verksamhet har försäljning inte motsvarat våra förväntningar vilket medfört att nuvarande kapitalbindningen inte motsvarar våra interna krav. Vi har därför under våren genomfört ytterligare sortimentsoptimering och även anpassat verksamheten till nuvarande försäljning. Vi kommer vid dagens volymer att ha uppnått balans mellan intäkter och kostnader årsskiftet 2017/2018.

Även vid vår svenska verksamhet har vi ökat andelen försäljning knutet till rullande avropsavtal. Vi kommer under 2018 att ha 15 % av produktionen avtalsbunden, jämfört med knappt 10 % för 2017.

Att minska kapitalbindningen i den svenska verksamheten kräver att vi kommer igång med en ökad försäljning. Vi har nyrekryterat kompetens inom marknad, försäljning samt IT och kommer under hösten 2017, i samarbete med våra större svenska kunder, ytterligare digitalisera våra beställningsrutiner. Våra kunder kommer förutom att ha tillgång till web-shop också att kunna lägga sina beställningar med EDI direkt in i vårt centrallager. Vår svenska verksamhet får därigenom tillväxtpotential redan under hösten.



Lotta Stalin
VD

FINANSIELL SAMMANFATTNING

RESULTATRÄKNINGAR, MKR	2017 januari-juni	2016 januari-juni	2016 helår
Nettoomsättning	107,5	118,8	218,0
EBITDA	9,0	6,6	16,7
<i>Procent av nettoomsättningen</i>	8,4 %	5,6 %	7,7 %
EBIT	2,5	-0,6	2,7
<i>Procent av nettoomsättningen</i>	2,3 %	-0,5 %	1,2 %
Periodens resultat	0,5	-3,0	0,2
<i>Procent av nettoomsättningen</i>	0,4 %	-2,5 %	0,0 %
NYCKELDATA			
Resultat per aktie, kr	0,01	-0,06	0,00
Eget kapital per aktie, kr	1,83	1,77	1,84
Soliditet	50,7 %	49,9 %	51,9 %
Rörelsens kassaflöde, mkr	6,5	10,9	10,4
Rörelsens kassaflöde per aktie, kr	0,12	0,20	0,20
Eget kapital, mkr	95,7	92,8	96,4
Räntebärande nettoskuld, mkr	56,9	52,8	58,9
Räntebärande nettoskuld exkl. Finansiellt klassade hyresavtal, mkr	18,1	8,8	17,4
Nettoskuldsättningsgrad, ggr	0,6	0,6	0,6
Antal anställda vid periodens slut	113	122	110
Antal utestående aktier, st	52 352 040	52 352 040	52 352 040

KONCERNENS VERKSAMHET

NETTOOMSÄTTNING

Nettoomsättningen för det andra kvartalet 2017 uppgick till 54,3 (62,3) miljoner kronor, en minskning med 12,8 procent jämfört med motsvarande period föregående år. För det första halvåret uppgick nettoomsättningen till 107,5 (118,8) miljoner kronor, en minskning med 9,5 procent jämfört med motsvarande period föregående år.

RESULTAT OCH MARGINALER

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick för kvartalet till 4,3 (6,4) miljoner kronor. EBITDA-marginalen uppgick till 8,0 (10,4) procent. För det första halvåret uppgick EBITDA till 9,0 (6,6) miljoner kronor, motsvarande en marginal om 8,4 (5,6) procent.

Förändringen i kassaflödet 6,5 (10,9) beror på den stora projektordern på drygt 1 milj. euro som Finland levererade under Q2 2016.

Rörelseresultatet före avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar (EBITA) uppgick för det andra kvartalet till 1,1 (3,1) miljoner kronor, vilket motsvarar en EBITA-marginal om 2,1 (5,0) procent.

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 1,1 (3,1) miljoner kronor för andra kvartalet. Rörelsemarginalen uppgick till 2,0 (4,9) procent.

Det andra kvartalets resultat efter skatt uppgick till 0,1 (1,7) miljoner kronor. För det första halvåret uppgick resultat efter skatt till 0,5 (-3,0) miljoner kronor.

INVESTERINGAR OCH AVSKRIVNINGAR

Koncernens investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick under andra kvartalet till 1,1 (1,4) miljoner kronor. Under första halvåret har 2,5 (2,0) miljoner kronor investerats i materiella och immateriella anläggningstillgångar.

Andra kvartalets avskrivningar uppgick till 3,2 (3,4) miljoner kronor, varav 0,0 (0,0) miljoner kronor avser avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar. Avskrivningar för det första halvåret uppgick till 6,6 (7,2) miljoner kronor, av vilka 0,1 (0,2) avsåg immateriella anläggningstillgångar.

ÖVRIG VÄSENTLIG INFORMATION

MODERBOLAGET

Moderbolaget hade en omsättning på 3,3 (3,7) miljoner kronor under det första halvåret 2017. Denna omsättning är helt baserad på fakturering av managementtjänster till dotterbolagen. Resultat före skatt uppgick under halvåret till 0,0 (-1,1) miljoner kronor, inkluderande koncernbidrag. Moderbolaget hade vid periodens slut inga anställda.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Tillverkade produkter ingår ofta som delkomponenter i större investeringsprojekt som i tider av ekonomisk osäkerhet minskar i omfattning. Varför samtliga dotterbolag i koncernen påverkas av industrikonjunkturen i stort. Dotterbolagens verksamhet ger upphov till risker som orsakas av förändringar av priser på marknadsnoterade råvaror, huvudsakligen stål, nickel och andra legeringsmetaller i rostfritt stål. Under året som gått har priserna fluktuerat men visat en uppåtgående trend. Den fortsatta utvecklingen är svår att förutsäga.

Framförallt vår aluminiumverksamhet påverkas av snabba uppgångar eller nedgångar i priset, då man arbetar med prislistor som förändras månads- eller kvartalsvis. Nordic Flanges Group arbetar aktivt med att hålla kuranta lager och med att minimera lagerbindningen i syfte att minska risken för negativa effekter från förändringar i råmaterialpriser.

För övriga finansiella risker hänvisas till Nordic Flanges Groups årsredovisning 2016, som finns tillgänglig på vår hemsida.

KONCERNENS REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGS-PRINCIPER

Delårsrapport för koncernen har upprättats i enlighet med tillämpliga delar av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Inga transaktioner med närstående har skett under halvåret.

Inköp och försäljning mellan koncernföretag

För moderbolaget avser 0 (0) procent av årets inköp och 100 (100) procent av årets försäljning egna dotterföretag.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

Nordic Flanges Group AB (publ)

Stockholm den 17 juli 2017

Styrelsen

DEFINITIONER

ANTAL AKTIER EFTER UTSPÄDNING

Antal aktier efter årets slut med beaktande av utspädnings effekten på utestående teckningsoptioner etc.

AVKASTNING PÅ EGET KAPITAL, %

Årets resultat enligt resultaträkningen i procent av genomsnittligt eget kapital, beräknat på rullande 12 månader.

AVKASTNING PÅ SYSSLESATT KAPITAL, %

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital, beräknat på rullande 12 månader.

BRUTTORESULTAT

Nettoomsättning minskad med kostnad för sålda varor.

BRUTTOMARGINAL, %

Bruttoresultat i procent av årets nettoomsättning.

EBIT

Rörelseresultat före finansiella poster och skatt.

EBIT MARGINAL, %

EBIT i procent av årets nettoomsättning.

EBITA

Rörelseresultat före finansiella poster, skatt och av- och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar.

EBITA MARGINAL %

EBITA i procent av årets nettoomsättning.

EBITDA

Rörelseresultat före finansiella poster, skatt och av- och nedskrivningar.

EBITDA MARGINAL, %

EBITDA i procent av årets nettoomsättning.

EGET KAPITAL PER AKTIE

Eget kapital exklusive innehav utan bestämmande inflytande vid periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut.

GENOMSnittligt ANTAL AKTIER, FÖRE UTSPÄDNING

Det vägda antalet aktier under året med hänsyn taget till under perioden genomförda nyemissioner.

GENOMSnittligt ANTAL AKTIER, EFTER UTSPÄDNING

Det vägda antalet aktier under året med hänsyn taget till under perioden genomförda nyemissioner, efter utspädning.

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelsens kassaflöde, efter förändring av rörelsekapital.

KASSAFLÖDE FRÅN LÖPANDE VERKSAMHET, PER AKTIE

Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier.

KASSAFLÖDE FRÅN LÖPANDE VERKSAMHET, PER AKTIE EFTER UTSPÄDNING

Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning.

MEDARBETARE

Antal medarbetare vid periodens slut. Antal medarbetare beräknat utifrån arbetad heltid vid periodens slut.

NETTOSKULDSÄTTNINGSGRAD, GGR

Räntebärande nettoskuld delat med eget kapital.

PERIODENS RESULTAT

Resultat efter skatt.

RESULTAT PER AKTIE, FÖRE UTSPÄDNING

Periodens resultat hänförligt till aktieägarna i Nordic Flanges Group AB dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier.

RESULTAT PER AKTIE, EFTER UTSPÄDNING

Periodens resultat hänförligt till aktieägarna i Nordic Flanges Group dividerat med antal aktier efter utspädning.

RÄNTEBÄRANDE NETTOSKULD

Nettot av räntebärande skulder minus räntebärande tillgångar inklusive likvida medel.

RÄNTEBÄRANDE NETTOSKULD EXKL FINANSIELLT KLASSADE HYRESAVTAL

Räntebärande nettoskuld minus skulder hänförliga till hyresavtal, som definierats som finansiella leasingavtal enligt IAS 17.

SOLIDITET, %

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

SYSSLESATT K APITAL

Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

tkr	2017 jan-juni	2016 jan-juni	2016 helår
Nettoomsättning	107 516	118 789	217 954
Förändring av varulager	2 950	-10 959	179
Övriga rörelseintäkter	769	1 456	3 043
	111 235	109 286	221 176
Råvaror och förnödenheter	-48 632	-43 196	-93 867
Övriga externa kostnader	-22 706	-25 200	-47 320
Personalkostnader	-30 588	-33 980	-62 283
Avskrivningar och nedskrivningar	-6 553	-7 203	-14 001
Övriga rörelsekostnader	-292	-299	-984
Rörelseresultat	2 464	-592	2 721
Finansiella poster			
Finansiella intäkter	0	1 422	2 684
Finansiella kostnader	-1 977	-3 876	-7 527
Finansnetto	-1 977	-2 454	-4 843
Resultat före skatt	487	-3 046	-2 122
Skatt på periodens resultat	5	95	2 343
RESULTAT	492	-2 951	221
Periodens resultat hänförligt till aktieägarna i Nordic Flanges Group AB	492	-2 951	221
Periodens resultat hänförligt till innehav utan beslutande inflytande	0	0	0
Genomsnittligt antal aktier	52 352 040	52 352 040	52 352 040
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	52 352 040	52 352 040	52 352 040
Antal utestående aktier	52 352 040	52 352 040	52 352 040
Resultat per aktie	0,01	-0,06	0,00
Resultat per aktie efter utspädning	0,01	-0,06	0,00

KONCERNENS BALANSRÄKNING

tkr	2017 30 juni	2016 30 juni	2016 31 december
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	190	175	215
	190	175	215
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	30 397	34 251	32 358
Maskiner och andra tekniska anläggningar	32 311	31 067	33 802
Inventarier	555	3 853	644
	63 263	69 171	66 804
Finansiella anläggningstillgångar			
Långsiktiga räntebärande fordringar	22	29	31
Uppskjuten skattefordran	15 544	15 371	15 539
	15 566	15 400	15 570
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	79 019	84 746	82 589
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Varulager			
Råvaror och förnödenheter	30 109	19 844	26 017
Varor under tillverkning	2 598	2 817	3 700
Färdiga varor och handelsvaror	32 961	29 781	33 001
	65 668	52 442	62 718
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	37 980	40 497	35 087
Skattefordran	1 759	889	821
Övriga kortfristiga fordringar	282	1 101	339
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 797	3 734	3 798
	43 818	46 221	40 045
Likvida medel			
Kortfristiga placeringar	39	38	38
Kassa och bank	250	240	200
	289	278	238
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	109 775	98 941	103 001
SUMMA TILLGÅNGAR	188 794	183 687	185 590

KONCERNENS BALANSRÄKNING

tkr	2017 30 juni	2016 30 juni	2016 31 december
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Aktiekapital	2 618	2 618	2 618
Övrigt tillskjutet kapital	254 667	254 667	254 667
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	-161 546	-164 477	-160 934
	95 739	92 808	96 351
SKULDER			
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	1 992	4 358	1 980
Övriga avsättningar	1 705	1 705	1 705
	3 697	6 063	3 685
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	2 409	593	2 535
Övriga långfristiga skulder	34 762	39 908	37 449
	37 171	40 501	39 984
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	871	998	1 110
Förskott från kunder	0	90	305
Leverantörsskulder	14 847	10 181	9 824
Checkräkningskredit	15 190	7 536	13 973
Skatteskulder	165	1 124	1 124
Övriga kortfristiga skulder	7 572	10 587	6 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 542	13 799	12 990
	52 187	44 315	45 570
SUMMA SKULDER	93 055	90 879	89 239
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	188 794	183 687	185 590

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

tkr	Not	Annat eget kapital					Summa	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital
		Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Ack.valuta- kursdiff.	Balanserad vinst, m.m.				
EGET KAPITAL 2016-01-01		2 618	254 667	-3 684	-159 117	94 474	0	94 474	
Årets resultat					221	221	0	221	
Valutakursdifferenser				1656		1656	0	1656	
EGET KAPITAL 2016-12-31		2 618	254 667	-2 028	-158 896	96 351	0	96 351	
Årets resultat					492	492	0	492	
Utdelning till ägarna					-1571	-1 571	0	-1 571	
Valutakursdifferenser				467		467	0	467	
EGET KAPITAL 2017-06-30		2 618	254 667	-1 561	-159 975	95 739	0	95 739	

KONCERNENS KASSAFLÖDE

tkr	2017 jan-juni	2016 jan-juni	2016 helår
Rörelseverksamheten			
Resultat från kvarvarande verksamheter före skatt	487	-3 046	-2 122
Justeringar för ej kassaflödespåverkande poster	6 553	6 430	15 149
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	7 040	3 384	13 027
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Förändring av varulager	-2 902	11 333	1 272
Förändring av rörelsefordringar	-2 823	-7 024	-1 259
Förändring av rörelseskulder	5 223	3 191	-2 677
Summa förändring av rörelsekapital	-502	7 500	-2 664
Kassaflöde från den löpande verksamheten	6 538	10 884	10 363
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterbolag	-50	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-2 492	-1 963	-6 017
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	0	0	-293
Amortering av övriga finansiella anläggningstillgångar	9	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 533	-1 963	-6 310
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån	221	0	2 476
Amortering av lån	-3 821	-4 450	-7 561
Förändring checkräkningskredit 1)	1 217	-4 642	859
Utbetald utdelning	-1 571	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-3 954	-9 092	-4 226
Periodens kassaflöde	51	-171	-173
Likvida medel vid periodens början	238	409	409
Valutakurseffekt likvida medel	0	2	2
Likvida medel vid periodens slut	289	240	238

1) Alla konton tillhörande cashpoolen presenteras som förändring av checkräkningskrediten, fjolårets jämförelsetal har ändrats att motsvara likadan presentationsätt.

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

tkr	2017 jan-jun	2016 jan-jun	2016 helår
Nettoomsättning	3 291	3 726	6 391
Övriga rörelseintäkter	50	0	15
	3 341	3 726	6 406
Övriga externa kostnader	-3 010	-2 989	-5 257
Personalkostnader	-263	-1 691	-1 758
Avskrivningar och nedskrivningar	-6	-6	-13
Summa rörelsens kostnader	-3 279	-4 686	-7 028
RÖRELSERESULTAT	62	-960	-622
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	45	119	191
Räntekostnader och liknande resultatposter	-107	-220	-450
Summa resultat från finansiella poster	-62	-101	-259
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	0	-1 061	-881
Bokslutsdispositioner			5 140
Skatt på periodens resultat	0	0	0
RESULTAT	0	-1 061	4 259

Det finns inga övriga poster som ska redovisas i periodens totalresultat. Detta medför att periodens resultat sammanfaller med periodens totalresultat.

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

tkr	2017 30 juni	2016 30 juni	2016 31 december
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	9	22	15
	9	22	15
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	158 833	158 783	158 783
Fordringar hos koncernföretag	0	1 000	0
Uppskjuten skattefordran	12 761	13 869	13 869
	171 594	173 652	172 652
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	171 603	173 674	172 667
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag	19 462	8 799	18 074
Skattefordringar	731	0	239
Övriga kortfristiga fordringar	0	525	272
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	329	372	128
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	20 522	9 696	18 713
SUMMA TILLGÅNGAR	192 125	183 370	191 380

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

tkr	2017 30 juli	2016 30 juli	2016 31 december
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	2 618	2 618	2 618
	2 618	2 618	2 618
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust	150 841	149 260	149 260
Årets resultat	0	-1 061	4 259
	150 841	148 199	153 519
EGET KAPITAL	153 459	150 817	156 137
SKULDER			
Avsättningar			
Övriga avsättningar	1 705	1 705	1 705
Summa avsättningar	1 705	1 705	1 705
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	14 398	22 079	14 398
Summa långfristiga skulder	14 398	22 079	14 398
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	194	920	241
Checkräkningskredit	15 190	7 498	13 973
Skulder till koncernföretag	6 607	30	4 570
Övriga kortfristiga skulder	0	0	21
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	572	321	335
Summa kortfristiga skulder	22 563	8 769	19 140
SUMMA SKULDER	38 666	32 553	35 243
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	192 125	183 370	191 380

MODERBOLAGETS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

tkr	Not	Aktie- kapital	Annat eget kapital		Total eget kapital
			Övrigt fritt eget kapital		
EGET KAPITAL 2016-01-01		2 618	149 260		151 878
Årets resultat			4259		4259
EGET KAPITAL 2016-12-31		2 618	153 519		156 137
Årets resultat			0		0
Utdelning till ägarna			-1571		-1 571
Effekt av rättelse av fel			-1107		-1 107
EGET KAPITAL 2017-06-30		2 618	150 841		153 459

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDE

tkr	2017 helår	2016 jan-jun	2016 helår
Den löpande verksamheten			
Resultat före skatt	0	-1 061	4 259
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	6	6	-5 127
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	6	-1 055	-868
Förändring av rörelsekapital			
Ökning/minskning av rörelsefordringar	-1 808	17 440	9 423
Ökning/minskning av rörelseskulder	2 206	-10 769	3 180
Summa förändring av rörelsekapital	398	6 671	12 603
Kassaflöde från den löpande verksamheten	404	5 616	11 735
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterbolag	-50	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-50	0	0
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån	0	0	-12 594
Förändring av checkräkningskredit 1)	1 217	-5 616	859
Utbetald utdelning	-1 571	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-354	-5 616	-11 735
Ökning/minskning av kassaflöde	0	0	0
Likvida medel vid periodens början	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut 1)	0	0	0

1) Alla konton tillhörande cashpoolen presenteras bland förändring av checkräkningskrediten, fjolårets jämförelsetal har ändrats att motsvara likadan presentationsätt.

KONCERNENS KVARTTALSDATA

Mkr	jul-dec 2015	jan-jun 2016	jul-dec 2016	jan-jun 2017
Nettoomsättning	115,7	118,7	99,2	107,5
EBITDA	11,9	6,6	10,2	9,0
EBITA	-2,4	-0,3	3,6	2,5
EBIT	-3,7	-0,6	3,4	2,5
Periodens resultat	-0,5	-3	3,2	0,5
Rörelsens kassaflöde	2,4	10,9	-0,5	6,5
Kassaflöde inv.verksamheten	-1,9	-2,0	-4,3	-2,5
Kassaflöde fin.verksamheten	5,1	-9,9	4,3	-4,0
Periodens kassaflöde	-6,3	-4,8	-0,6	0,0
Eget kapital	94,5	92,8	95,7	95,7
Sysselsatt kapital	163,1	148,2	159,2	152,9
Nettoskuld	61,5	52,8	58,9	56,9
Nettoskuld exkl. finansiellt klassade hyresavtal	14,8	8,8	17,3	18,1
Balansomslutning	198,1	186	189,3	188,8
Omsättningsförändring, %	-10,0	2,6	-16,4	8,4
EBITDA, %	10,3	5,6	10,3	8,4
EBITA, %	-2,1	-0,3	3,6	2,4
EBIT, %	-3,2	-0,5	3,4	2,3
Avkastning på eget kapital, %	-4,0	-3,8	0,2	3,8
Avkastn. sysselsatt kapital, %	-0,9	-0,1	3,6	4,6
Nettoskuldsättningsgrad, ggr	0,7	0,6	0,6	0,6
Soliditet, %	47,7	49,9	51,0	50,7
EBITDA per aktie	0,10	0,12	0,19	0,17
EBITA per aktie	-0,04	-0,01	0,07	0,05
EBIT per aktie	-0,05	-0,01	0,07	0,05
Resultat per aktie	-0,01	-0,06	0,06	0,01
Rörelsens kassaflöde per aktie	0,04	0,21	-0,01	0,12
Eget kapital per aktie	1,80	1,77	1,84	1,83
Utdelning per aktie -----	0	0	0	0,03
Antal anställda	119	118	120	113



Nordic Flanges Group AB (publ)
Gårdsfogde 16 / Box 20064
16102 Bromma

NORDIC FLANGES GROUP AB (PUBL)
DELÅRSRAPPORT Q2 2017
JANUARI-JUNI